

КАФОЛАТ ХИЗМАТЛАРИНИ КУРСАТИШ ШАРТЛАРИ

УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГАРАНТИЙНЫХ УСЛУГ

Мухим / *Важно*

Махсулотни харид қилиш жараёнида, сотувчидан товарнинг тўлиқлиги ва ишга яроқлилигини текширишни, кафолат гувоҳномаси, кафолат талони тулдирилишини (графалар сотувчи томонидан тулдирилади) ва савдо ташкилотининг мухри кафолат гувоҳномаси ҳамда кафолат талонига қўйилишини талаб қилинг.

При покупке требуйте у продавца проверки комплектности и работоспособности инструмента, заполнение гарантийного свидетельства, гарантийного талона (графы заполняются продавцом) и простановки печати торговой организации в гарантийном свидетельстве и гарантийном талоне.

Хурматли мижоз / *Уважаемый покупатель*

P.I.T. компанияси махсулотини харид қилганингиз учун сизга миннатдолчилик билдирамыз ва бу танловингиздан қўнғилингиз тўлади деган умиддамыз. Ишлаб чиқариш жараёнида P.I.T. компанияси махсулотлари қўп босқичли сифат назоратидан ўтади, шунга қарамай, мабодо олган махсулотингиз таъмирталаб бўлиб қолса, сиздан P.I.T. компаниясининг расмий сервис марказларига мурожаат этишингизни сўраймыз.

Благодарим вас за покупку продукции P.I.T. и надеемся, что вы останетесь довольны своим выбором. В процессе производства продукция P.I.T. проходит многоступенчатый контроль качества, тем не менее, если приобретенное вами изделие потребует ремонта, просим обращаться в официальные сервисные центры P.I.T.

1. Кафолат / *Гарантия*

Ушбу кафолат гувоҳномаси асосида P.I.T. компанияси ишлаб чиқаришга хос нуқсонлар йўқлигига кафолат беради. Кафолат муддати мобайнида, расмий сервис марказининг текшируви ва ҳулосасидан сўнг фирма ишлаб чиқарувчиларнинг айби билан юзага келган нуқсон ва камчиликларни 5 (беш) иш кўни давомида бепул тузатиб бериш мажбуриятини ўз зиммасига олади.

На основании этого гарантийного документа компания P.I.T. гарантирует отсутствие дефектов, характерных для производства. В течение гарантийного срока после проверки и заключения официального сервисного центра фирма обязуется в течение 5 (пяти) рабочих дней безвозмездно исправлять дефекты и недостатки, возникшие по вине производителей.



2. Кафолат хизматлари шартлари / Условия гарантийной услуги

2.1. Ушбу кафолат гувоҳномаси, сизнинг бепул кафолат хизмати олиш ҳуқуқингизни тасдиқловчи ягона ҳужжат ҳисобланади. Ушбу гувоҳнома тақдим этилмаса, эътирозлар қабул қилинмайди. Кафолат гувоҳномаси йўқотиб қўйилса еки унга шикаст етказилса, қайта тиклаб берилмайди. P.I.T. компанияси асбоб-ускуналарининг кафолат муддати, жихознинг турига караб сотилган кундан бошлаб 1 ойдан - 14 ойгачани ташкил этади.

2.1. Настоящее гарантийное свидетельство является единственным документом, подтверждающим ваше право на получение бесплатного гарантийного обслуживания. При отсутствии данного свидетельства претензии не принимаются. В случае утери или повреждения гарантийного свидетельства его восстановление не производится. Гарантийный срок на инструменты P.I.T. составляет от 1 до 14 месяцев со дня продажи в зависимости от типа устройства.

2.2. Куйидаги ҳолатларда кафолат таъмири амалга оширилмайди:

- кафолат гувоҳномаси ва кафолат талони йўқ бўлса ёки нотўғри расмийлаштирилган бўлса;
- электр двигателнинг якоръ ва статори бир пайтда яроқсиз ҳолга келганида, пайвандлаш дастгоҳи қисмлари эриб кетганида, электр платалар ёниб кетганида;
- агар кафолат гувоҳномаси еки талони ушбу ускунага тегишли бўлмаса ёки етказиб берувчи томонидан белгиланган намунага тўғри келмаса;
- кафолат муддати ўтиб кетган бўлса;
- электр жихозни ўзбошимчалик билан очиш ёки кафолат устахонасидан бошка жойда тамирлатишга урунилганида, кафолат муддати давомида ускунага конструктив узгаришлар киритилса ва мойланса бундан, масалан, корпус қисмлари маҳкамландиган жойлардаги бузулишлар далолат беради.

2.2. Гарантийный ремонт не производится в следующих случаях:

- *отсутствие или неправильное оформление гарантийного свидетельства и гарантийного талона;*
 - *при одновременном выходе из строя якоря и статора электродвигателя, оплавлении частей сварочного аппарата, сгорании электрических плат;*
 - *если гарантийное свидетельство или талон не соответствует данному оборудованию или не соответствует образцу, установленному поставщиком;*
 - *истек гарантийный срок;*
 - *самовольное вскрытие электрооборудования или попытка его ремонта вне гарантийной мастерской, внесение конструктивных изменений и смазка оборудования в течение гарантийного срока, о чем свидетельствуют, например, повреждения в местах крепления частей корпуса.*
- 

2.3. P.I.T. компанияси электр жихозидан бошқа мақсадларда фойдаланилганда, электр жихозга ишлаб чиқарувчи завод томонидан белгиланмаган насадкалар, қўшимча мосламалар ва х.к ўрнатилганида. Жихознинг кизиб кетишига йул қўйманг. Ўз вақтида танаффус килинг.

2.3. При использовании электрооборудования "P.I.T." в целях, отличных от предназначенных, а также при установке на электрооборудование насадок, дополнительных приспособлений и т.п., не предусмотренных заводом-изготовителем. Не допускайте перегрева оборудования. Своевременно делайте перерывы.

2.4. Корпусга, тармок шнурига механик шикаст етказилганида ва агрессив воситалар ҳамда юкори ва паст харорат тасирида, электр жихознинг вентилляциян панжаларига бегона жисмларнинг тушиши натижасида, шунингдек, нотугри саклаш оқибатида юзага келган (металл қисмларнинг коррозияси) бузилишларда;

2.4. Нарушения, вызванные механическими повреждениями корпуса, сетевого шнура, воздействием агрессивных веществ, высоких и низких температур, попаданием посторонних предметов в вентиляционные решетки электроприбора, а также возникшие в результате неправильного хранения (коррозия металлических частей);

2.5. Кафолат даврида электр жихозни профилактикадан ўтказиш (тозалаш, ювиш, мойлаш, чангдонларни ва зичлайдиган халқаларини алмаштириш) пуллик хизмат ҳисобланади.

2.5. Проведение профилактического обслуживания электроприбора в гарантийный период (очистка, мойка, смазка, замена пылесборников и уплотнительных колец) является платной услугой.

2.6. Жихознинг эгаси ўзи йўқлигида сервис марказида диагностикадан ўтказишга ишонч билдириши мумкин.

2.6. Владелец оборудования может дать согласие на проведение диагностики в сервисном центре в своем отсутствии.

2.7. Ўта қизиб кетиш, учкун чиқиш аломатлари кузатилганида, шунингдек, редуктор қисмида шовқин пайдо бўлганида "P.I.T." компанияси электр жихозидан фойдаланиш тақиқланади. Харидор носозлик сабаларига аниқлик киритиш учун кафолат устахонасига мурожаат қилиши керак.

2.7. При появлении признаков перегрева, искрения, а также при возникновении шума в редукторной части запрещается пользоваться электрооборудованием "P.I.T." Покупателю следует обратиться в гарантийную мастерскую для выяснения причин неисправности.





Р.І.Т. сервис марказлари:

Р.І.Т. PROGRESSIVE
INNOVATION TECHNOLOGY

№	Шахар	Адрес	Уста исми	Телефон раками
1	г. Ташкент	Юнус абад 11 кв-л, Янги шаҳар кўчаси, 29 дўкон. Ориентир: “Мега планет” Миллий банк	Умид Ҳақимов	+998 (91) 165 0775 +998 (90) 354 0775
2	г. Ташкент	Ўрикзар, Стройгород. 3-й блок магазин 1012, Ориентир: Ўрикзар бозори	Убайдулла Қосимов	+998 (99) 889 5808
3	г. Ташкент	Чилонзор тумани, Гавҳар кўчаси 122 уй (Домбрабад қурилиш моллари бозори)	Музаффар Фозилов	+998(97)404 9594
4	г. Самарканд	Самарқанд шаҳар, Янги ариқ кўчаси Ориентир: “Авто малл” янги запчаст бозори	Одилжон Аблақулов	+998 (33) 556 6774
5	г. Бухоро	Бухоро шаҳар, Сулаймон Муродов кўчаси Ориентир: Эски мол бозори	Шаҳриёр Усмонов	+998 (91) 413 1008 +998 (90) 412 4334
6	Хоразм	Урганч шаҳар, Мустақиллик кўчаси 12 уй Ориентир: Чолиш бозори	Санжарбек Матқаримов	+998 (99) 577 9666 +998 (91) 277 9666
7	Жиззах	Кимёгар эҳтиёт қисмлари бозори, 18 дўкон, Ориентир: Шаҳар статистика бўлими	Шаҳзоджон Қоб илов	+998 (90) 297 7272 +998 (90) 499 0027
8	Қашқадарё	Қарши ш, 8-Микрорайон, Ойбек кўч, 28 уй Ориентир: Шаҳар солиқ қўмитаси	Мирзабек Исматов	+998 (98) 777 7212 +998 (91) 960 0070
9	Сурхондарё	Термиз шаҳри, Файзли Эл, 1001 дўкон	Сирож Нарзиқулов	+998 (94) 264 1001
10	Тошкент вилояти	Олмалиқ шаҳар, Микрорайон 5/1, Металург кўч, 66 уй Ориентир: ГТА автомойка	Рустам Эрманов	+998 (99) 489 8209 +998 (50) 070 8209
11	Тошкент вил	Ангрен шаҳар, Янги бозор 15 дўкон Янги бозор ичида	Зафар Шарипов	+998 (90) 357 7465
12	Қашқадарё	Қарши шаҳри фарход бозори 44 дўкон, И. Каримов кўч	Элбек Санаев	+998 (95) 511 4499
13	Сурхондарё	Денов тумани, Денов, чўлпон кўчаси 22 уй	Алимов Атаулла	+998 (91) 516 2804
14	Кўчма сервис Сурхондарё	Ангор тумани, Навбахор, Ат-термизий кўчаси, 14 А уй	Сардор Жўмайев	+998 (99) 427 3334



КАФОЛАТ ГУВОХНОМАСИ / ГАРАНТИЙНОЕ СВИДЕТЕЛЬСТВО

Кафолат гувохномаси фақат P.I.T. савдо белгиси остида ишлаб чиқарилган маҳсулотга кафолат хизматини кўрсатиш ҳуқуқини беради.

Гарантийный талон дает право на гарантийное обслуживание инструмента выпущенного только под торговой маркой P.I.T.

1. Савдо шахобчаси:
Торговая точка: _____
2. Асбоб-ускуна номи:
Наименование изделия: _____
3. Артикули:
Артикуль: _____
4. Сотилган сана:
Дата продажи: _____
5. Сервис хизмати муддати: _____ ой, сотилган кунидан
Срок сервисного обслуживания: _____ *месяцев с даты продаж*
6. Кафолат муддати тугаши:
Срок истечения гарантии: _____
7. Сотиб олувчининг исми:
Имя покупателя: _____
8. Сотиб олувчининг телефон раками:
Номер телефона покупателя: _____

Сервис директори:

Директор Сервиса: _____ Косимов Убайдулла Хикматуллаевич

(м.п.)

